TSequuntur dictiones apocopate que ponuntur sparsim in hoc libello necessitate metri.

Benefici p. beneficium. **M**alefici p. maleficium. **C**ardinis p. cardinalium et p. cardinalibus ut in principio excommunicationis episcopatus de iure. **E**cclie p. ecclie. **E**ucharistis pro eucharistia. **I**tem pro necessitate et breuitate metri. **D**atri clam. i. mitemonii clades statu. **G**uidag pro guidagium. **P**edag pro pedagium ut p; de excommunicationibus episcopatus. **I**terdic p. interdictio. **V**niuersitas pro vniuersitas. ut in excommunicationibus. **I**reg. p. irregularis. **F**orni pro forniciatio. **A**ffi. pro affinitas. **C**ommune. i. cōmunitas. ut post excommunications maiores de consilio constantien. **O**fficio pro officio. **O**bedi. i. obia vel obedire.

TNota primas syllabas aliquor terminorumque in hoc libro ponuntur.

Ob. paup. man. cas. ca. mis. simp. **T**er. ut in de consiliis perfectionis. **T**erius similibus. **R**eligionis debet in hoc opusculo scripti p. duplex. **L**. p. figuram Epenthesis. **E**tiam apud metristas sic scribitur necessitate metri. **I**tem abs ponitur hic semper quasi pro ab necessitate metri. **S**ed raro ponitur pro sine. **T**er per auferens ponitur functus pro defunctus. **S**ilt pensus p. suspensus ut de Suspensione.

TNota in sequentibus aliqua synonima in hoc libello posita p. terminis iuris minus apti in metris.

Hypnonima.

Conathema vel ille terminus Maledictus ponitur pro exp/ comunicatus maiore. Sed Maledictus raro pro minore exp/ cōmunicatione ponitur. et quando hoc sit est ille terminus minor adiunctus. Infamis raro ponitur proprie. sed quasi semper pro irregularis. Gratia ponitur p indulgentia saltem ybi tractatur de indulgentia. Dicio onis. potitur p dominio. Ju/ re protestas pro iureditione. Tempum pro ecclia. Sur illa di/ cito ponitur vbiqz pro ergo. Maritalis pro matrimonialis. Item Soluere pro absoluere. Fateri p confiteri. tēqz causa metri. Item necesse pro necessario vel pro necessitate. Con/ sequenter notandum q in hoc opusculo quando ponitur ille terminus periculū in metro aliquo sine syncopatione tūc scđa syllaba vīz i ante c p ducitur et hoc fīm poetas h quādo syncopatur in aliquo metro tunc posui eam breuez iuxta regulā Ale/ xandri fīm quem semp corripitur. Item illa dictio Hereticus quoad primam syllaz indifferenter posui inquantū enim deri/ uari potest vīz aut ab heresis cuius prima breuis ē aut ab il/ lo ḡbo hereo cuius p̄ma p ducat.

Anathēa frēqn̄ po/ nit in isto opusculo ī/ declinabilit̄